1 / 5

年  月  日

公益財団法人コーセー小林スポーツ財団
理事長 小林 一俊 殿

助 成 金 交 付 申 請 書

2021 年度の助成金交付を希望いたしますので、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記

１．申請者

氏名

（ふりがな）

                        （印）

住所
〒

連絡先 ℡： ﾒｰﾙ：

※保護者氏名

（ふりがな）

          （印）

※保護者住所
〒

※保護者連絡先 ℡： ﾒｰﾙ：

※申請時、申請者が未成年の場合に限り記入をお願いします。

２．助成申請競技・活動

３. 出願理由

助成申請競技に関するご自身の活動内容と、

その活動に助成金をどのように活かしたいかを具体的にお書きください。

 2 / 5

４．過去 2 年の活動実績（戦績等）
裏付け資料のご用意も併せてお願いいたします。

年 月 日 概 要
裏付け

資料番号

記入欄が不足する場合には、別紙を添付して同様にご記入ください。

５．助成申請金額

助成申請額 円（上限 270 万円）

他助成事業（過去の当財団からの支給含

む）の助成金利用歴、利用予定の有無
利用歴：
あり ／ なし

利用予定：
 あり ／ なし

６．助成金使途計画
（例：遠征費、用具・備品の購入、通信費、指導者の費用、保険料、講習会参加費、旅費・

宿泊費、消耗品費、施設利用費、修繕費 等）
助成金使途①

費目名 / 品目名 *金額（円） 実施予定日(大まかで結構です)

 /
算出根拠（内訳）

よって、表中 *金額欄の金額となります。

 3 / 5

実施した場合の効果

助成金使途②

費目名 / 品目名 *金額（円） 実施予定日(大まかで結構です)

 /
算出根拠（内訳）

よって、表中 *金額欄の金額となります。
実施した場合の効果

助成金使途③

費目名 / 品目名 *金額（円） 実施予定日(大まかで結構です)

 /
算出根拠（内訳）

よって、表中 *金額欄の金額となります。
実施した場合の効果

助成金使途④

費目名 / 品目名 *金額（円） 実施予定日(大まかで結構です)

 /

 4 / 5

算出根拠（内訳）

よって、表中 *金額欄の金額となります。
実施した場合の効果

助成金使途⑤

費目名 / 品目名 *金額（円） 実施予定日(大まかで結構です)

 /
算出根拠（内訳）

よって、表中 *金額欄の金額となります。
実施した場合の効果

記入欄が不足する場合には、別紙を添付して同様にご記入ください。

助成金使途計画 金額合計

(助成申請額と一致させてください。) 円

助成金を充てたいとお考えの活動についてご記入ください。

活動実施期間 年  月  日 ～    年  月  日

活動実施場所
(複数記入

可）

以上

 5 / 5

添付資料の確認

添付資料
チェックシート

添付資料のご確認の際にご活用ください。

□身上書   □推薦状   □個人情報の取り扱いに関する同意書
□活動実績（戦績等）裏付け資料
□その他

（                              ）

■ご提出の際は全ページホチキス留めのご協力をお願いいたします。書類左上に一ヵ所、

ホチキス留めをお願いいたします。

［申請書類上、個人情報に関するご注意］
申請書類上の個人情報は、助成金審査及び審査結果の連絡に使用し、その他の目的に使用され

ることはありません。助成者に決定した場合、当財団関連の印刷物・ホームページ等で氏名を

公表する場合があります。